



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Full House A/S

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 44 42 86

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Nasip Gazier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Full House A/S Sydholmen 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 16 44 42 86
	Stiftet: 20. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Hasan Solakli, Bestyrelsesformand Nasip Gazier, Bestyrelsesmedlem Per Hermansen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Nasip Gazier, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer til restaurationsbranchen.

Selskabet består af en 'cash & carry'-afdeling og en distributionsafdeling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget kompensationer i forbindelse med covid-19 nedlukninger, hvilket vurderes at være af ikke tilbagevendende karakter, idet situationen med covid-19 er uvis i relation til hvor lang tid den varer samt om der vil komme yderligere påbud og restriktioner fra regeringens side.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke forekommer væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.155.919 kr. mod 43.797.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.719.324 kr. mod 8.837.019 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede nedgang i salget for 2020/21 som følge af udviklingen af covid-19 i samfundet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 9.646.879, nemlig fra 19.629.515 til 9.982.636

Miljøforhold

Man er i selskabet miljøbevidste og der arbejdes løbende på at reducere miljøbelastningen fra driften.

Videnressourcer

Selskabet anvender ikke særlige videnressourcer i selskabet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i årets løb afholdt t.kr. 321 vedrørende udviklingsprojekter i regnskabsåret, som er aktiveret, jf. note 5. Regnskabsposten omfatter primært aktiveret softwareudgifter vedr. webportal, der udvikles til at styrke selskabets distribution af varer.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i omsætningen og resultat i forhold til indeværende år, da det ikke forventes af udviklingen i Covid19 vil påvirke selskabet i samme grad som i sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der kan påvirke selskabets drift. Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Ledelsesberetning

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	43.155.919	43.797.640
2 Personaleomkostninger	-27.497.409	-27.997.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.086.159	-2.974.941
Andre driftsomkostninger	-32.000	0
Driftsresultat	12.540.351	12.825.456
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	476.785	-660.978
Andre finansielle indtægter	120.960	-65.009
4 Øvrige finansielle omkostninger	-788.528	-588.618
Resultat før skat	12.349.568	11.510.851
5 Skat af årets resultat	-2.630.244	-2.673.832
6 Årets resultat	9.719.324	8.837.019



Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	390.284	300.439
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	390.284	300.439
8	Grunde og bygninger	35.879.354	34.600.761
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.669.865	1.874.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.549.219	36.474.790
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.523.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.523.215
	Anlægsaktiver i alt	37.939.503	41.298.444
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	14.751.750	14.193.392
	Varebeholdninger i alt	14.751.750	14.193.392
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.471.489	10.147.568
11	Udskudte skatteaktiver	269.616	83.200
	Andre tilgodehavender	5.157.273	1.932.569
12	Periodeafgrænsningsposter	247.023	261.595
	Tilgodehavender i alt	14.145.401	12.424.932
	Likvide beholdninger	10.005.318	19.650.793
	Omsætningsaktiver i alt	38.902.469	46.269.117
	Aktiver i alt	76.841.972	87.567.561



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	304.422	277.216
Overført resultat	45.305.869	35.613.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>46.810.291</u>	<u>39.090.967</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.010.118
Selskabsskat	2.236.660	2.807.904
Anden gæld	<u>4.037.704</u>	<u>1.952.745</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.274.364</u>	<u>15.770.767</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	987.732
Gæld til pengeinstitutter	22.682	21.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.804.988	21.479.791
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000.000	2.000.000
Selskabsskat	337.732	1.388.254
Anden gæld	<u>4.591.915</u>	<u>6.828.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.757.317</u>	<u>32.705.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.031.681</u>	<u>48.476.594</u>
Passiver i alt	<u>76.841.972</u>	<u>87.567.561</u>

1 Særlige poster



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.200.000	766.743	28.287.205	0	30.253.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.326.546	2.000.000	9.326.546
Overført fra Overført resultat	0	-489.527	0	0	-489.527
Egenkapital 1. juli 2020	1.200.000	277.216	35.613.751	2.000.000	39.090.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.692.118	0	9.692.118
Overført fra Overført resultat	0	27.206	0	0	27.206
	1.200.000	304.422	45.305.869	0	46.810.291



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Årets resultat	9.719.324	8.837.019
13 Reguleringer	6.027.487	6.855.078
14 Ændring i driftskapital	-11.640.409	4.903.385
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.106.402	20.595.482
Renteindbetalinger og lignende	120.960	-65.010
Renteudbetalinger og lignende	-788.528	-588.618
Pengestrøm fra ordinær drift	3.438.834	19.941.854
Betalt selskabsskat	-4.879.511	-1.705.581
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.440.677	18.236.273
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-320.778	-107.610
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.961.655	-5.019.230
Salg af materielle anlægsaktiver	0	634.639
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-18.568
Salg af virksomhed	5.000.000	27.911
Overdragelse minoritetsandel	0	-660.978
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	717.567	-5.143.836
Afdrag på langfristet gæld	-8.925.159	1.287.910
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.925.159	1.287.910
Ændring i likvider	-9.648.269	14.380.347
Likvider 1. juli 2020	19.629.515	5.540.131
Valutakursreguleringer (likvider)	1.390	-290.963
Likvider 30. juni 2021	9.982.636	19.629.515
Likvider		
Likvide beholdninger	10.005.318	19.650.793
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-22.682	-21.278
Likvider 30. juni 2021	9.982.636	19.629.515



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom indtægter i forbindelse med kompensationsordninger fra Erhvervsstyrelsen afledt af regeringens covid-19 støtte til Erhvervslivet og som over tid har væsentlig betydning for selskabet. Disse kompensationsordningen har engangskaraktet idet de udelukkende knytter sig til de forgangne nedlukninger Erhvervslivet er blevet påbudt.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger fra Erhvervsstyrelsen	2.079.833	1.772.010
Lønkomensation fra Erhvervsstyrelsen	2.255.314	661.469
	<u>4.335.147</u>	<u>2.433.479</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten	<u>4.335.147</u>	<u>2.433.479</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.335.147</u>	<u>2.433.479</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.105.876	25.495.794
Pensioner	1.974.501	2.003.464
Andre omkostninger til social sikring	417.032	497.985
	<u>27.497.409</u>	<u>27.997.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>68</u>
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Greens Engros ApS	<u>476.785</u>	<u>-660.978</u>
	<u>476.785</u>	<u>-660.978</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	788.528	588.618
	<u>788.528</u>	<u>588.618</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.816.660	2.807.904
Årets regulering af udskudt skat	-186.416	-36.400
Regulering af tidligere års skat	0	-97.672
	<u>2.630.244</u>	<u>2.673.832</u>
6. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	9.692.118	7.326.546
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	27.206	-489.527
Disponeret i alt	<u>9.719.324</u>	<u>8.837.019</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	2.412.374	2.304.763
Tilgang i årets løb	320.778	107.610
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.733.152</u>	<u>2.412.373</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.111.934	-1.722.213
Årets afskrivninger	-230.934	-389.721
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.342.868</u>	<u>-2.111.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>390.284</u>	<u>300.439</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
8. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	42.267.409	37.723.082
Tilgang i årets løb	<u>3.451.622</u>	<u>4.544.327</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>45.719.031</u>	<u>42.267.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.666.648	-5.819.577
Årets afskrivninger	<u>-2.173.029</u>	<u>-1.847.071</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-9.839.677</u>	<u>-7.666.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>35.879.354</u>	<u>34.600.761</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>34.500.000</u>	<u>34.500.000</u>
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	9.427.364	8.952.461
Tilgang i årets løb	510.033	474.903
Afgang i årets løb	<u>-32.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>9.905.397</u>	<u>9.427.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.553.335	-6.815.185
Årets afskrivninger	<u>-682.197</u>	<u>-738.150</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-8.235.532</u>	<u>-7.553.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.669.865</u>	<u>1.874.029</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-476.785	184.193
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-660.978
Årets tilbageførsler på afgang	<u>476.785</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-476.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>4.523.215</u>
<p>Ejerandelen af Greens Engros ApS er i regnskabsåret frasolgt.</p>		
11. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	83.200	46.800
Udskudt skat af årets resultat	<u>186.416</u>	<u>36.400</u>
	<u>269.616</u>	<u>83.200</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-5.279	-4.285
Materielle anlægsaktiver	-126.605	87.485
Omsætningsaktiver	<u>401.500</u>	<u>0</u>
	<u>269.616</u>	<u>83.200</u>
12. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>247.023</u>	<u>261.595</u>
	<u>247.023</u>	<u>261.595</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.086.159	2.974.942
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	32.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-476.785	660.978
Andre finansielle indtægter	-120.960	65.009
Øvrige finansielle omkostninger	788.528	588.618
Skat af årets resultat	2.630.244	2.673.832
Øvrige reguleringer	88.301	-108.301
	<u>6.027.487</u>	<u>6.855.078</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-558.358	2.080.959
Ændring i tilgodehavender	-1.534.053	4.315.836
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-9.547.998	-1.493.410
	<u>-11.640.409</u>	<u>4.903.385</u>


